PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21 декабря 2021 года                                                                     № 29
«Об установление размера платы
за работы и услуги по содержанию

и текущему ремонту общего имущества»

Рассмотрев обращение руководителя ООО «ЖЭО «Гнездово» В.Е.Сусенкова, об установлении размера платы за работы и услуги по содержанию и текущему ремонту общего имущества, для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших решение об установлении платы на общем собрании, и для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма на территории Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,  Совет депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:
    1. Оставить без изменений с 01.01.2022г. размера платы за работы и услуги по содержанию и текущему ремонту общего имущества, для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших решение об установлении платы на общем собрании, и для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма расположенных на территории Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

    2.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Главы муниципального образования

Гнездовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

                Е.С. Соловьева